ИНФОРМАЦИЯ О ТОВАРЕ
E-DRIVE FLEX
EDFAUFF125P60
EAN 4031582416664
E-Drive flex, Drive unit can be lowered and raised, Solid housing made of
galvanized sheet steel, the wheel can be replaced by the customer and
ordered individually, maintenance-free
Picture may differ from original product
DimensionsТехнические характеристики
Колесо
UFF, цельная резина,
непачкающая, твердость - 63А по
Шору
Диаметр колеса 125 мм
Ширина колеса 35 мм
Высота установки 170 мм
Длина макс. 315 мм ( активируется
аварийный выпуск)
Аварийное разблокировка механический
Ширина 190 мм
Тяговый электродвигатель 24 V DC
Направление движения вперёд / назад
Высота (в сложенном виде) 140 мм
Компенсация неровностей пола +/- 30 мм
Максимальная высота порога,
через который можно переехать 15 мм
Макс. Подъемная сила /
контактное давление 400 Н
Вес 6 кг
Тяговый электродвигатель
Номинальное напряжение 24 V DC
Номинальный крутящий момент 4 Нм
Номинальная мощность 73.1 Вт
Номинальная частота вращения 174.50 мин/-1
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 17.05.2024 1
ИНФОРМАЦИЯ О ТОВАРЕ
E-DRIVE FLEX
EDFAUFF125P60
EAN 4031582416664
Номинальное сила тока 7.0 A
Режим работы S1 + S4
Макс. Скорость 4 км/ч
Серводвигатель
Номинальное напряжение 24 V DC
Номинальный крутящий момент 4 Нм
Номинальная мощность 14.8 Вт
Номинальная частота вращения 35.3 мин/-1
Номинальное сила тока 3.5 A
Режим работы периодический S3
Допустимые условия окружающей
среды
рабочая температура от 5 до 40°C,
атмосферная, 90%, без
конденсации
Допустимые температуры
хранения -10 bis 36° C
Класс защиты
IP X4 (защита от брызг, без
конденсации влаги,
все разьемы вставлены)
Advantages at a glance
Качество качения ● ● ● ● ●
Шум движения ● ● ● ○ ○
Трение ● ● ● ○ ○
Коррозионная стойкость ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 17.05.2024 2